СОВЕТ

ПОДЛЕСНО-

ШЕНТАЛИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСЕЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ

АЛЕКСЕЕВСК

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

УРМАН АСТЫ ШОНТАЛАСЫ

АВЫЛ  ҖИРЛЕГЕ

СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ

15.04.2021

 с. Подлесная

Шентала
КАРАР

                                    №11

О внесении изменений в Правила благоустройства

территории муниципального образования

Подлесно-Шенталинское сельское поселение Алексеевского

муниципального района Республики Татарстан

Рассмотрев протест Казанской межрайонной природоохранной прокуратуры

от  17.02.2021  № 02-06-201/3 и в соответствии со ст. 45_1 Федерального закона от

06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Уставом Подлесно-Шенталинского

сельского поселения Алексеевского муниципального района Республики

Татарстан, в целях приведения в соответствие действующему законодательству

Совет Подлесно-Шенталинского сельского поселения решил:

1.Внести следующие изменения в Правила благоустройства территории

муниципального образования Подлесно-Шенталинское сельское    поселение

Алексеевского муниципального района Республики Татарстан, утвержденные

решением Совета  Подлесно-Шенталинского сельского    поселения от 22.03.2019

№ 98:

-  в разделе 2 слова

«несанкционированная свалка - самовольный (несанкционированный) сброс

(размещение) или складирование твердых бытовых, крупногабаритных,

строительных отходов, другого мусора, образованного в процессе деятельности

юридических или физических лиц, на площади свыше 50 кв. м и объемом свыше 30

куб. м;»

исключить;

- дополнить раздел 2 новым абзацем следующего содержания: